
 

 1 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 18η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 874/2019 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 01-04-2019, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:30 π.μ, στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από 
την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 87357 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη 
της, στις 27-03-2019. 
 

Θέμα 62ο  
Έγκριση δαπάνης ποσού διακοσίων δύο ευρώ και πενήντα λεπτών  (202,50€) για επιστροφή του, 
ως  αχρεωστήτως καταβληθέντος. 
Παρόντες: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Τζίβα Αιμιλία  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Νερούτσου Μαρία 
 Τσούπρα Ιωάννα 
 Λεβέντη Αγγελική 
 Μεταξά Ειρήνη 
 Χριστάκη Μαρία 

Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  
 Αλεξίου Αθανάσιος 
 Δημάκος Δημήτριος 
 Μπαλάφας Γεώργιος 
 Σαπουνά Αγγελική 
 Καράμπελας Κωνσταντίνος 
 Βρύνα Φωτεινή 
 Μπαλού Αλεξάνδρα 
  Αδαμοπούλου Αικατερίνη 

Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Αικατερίνη 
Ασημακοπούλου. 
  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, ενημερώνει τα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Το Π.Δ. 145/23-12-2010 (ΦΕΚ 238/τ.Α'/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αριθμ. 37419/13479 απόφαση του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 1661/τ.Β’ /11/05/2018). 

3. Τον Ν.4071/2012, άρθρο 5 «Αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής περιφερειών» (ΦΕΚ 
85/τ.Α/2012). 

ΑΔΑ: 6ΛΑΨ7Λ7-Ζ24



 

 2 

4. Τον Ν.4270/2014 περί «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας – Δημόσιο 
Λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α’/05-08-2016) περί «Αναλήψεων υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες». 

6. Την υπ’ αριθμ. 349/29-11-2018 (ΑΔΑ:ΨΨΒΖ7Λ7-9ΚΧ) απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου  της Περιφέρειας Αττικής, με την οποία εγκρίθηκε ο Προϋπολογισμός της για το 
οικονομικό έτος 2019. 

7. Το με αριθμ. πρωτ. 111063/35236//2-1-2019 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής, με την οποία επικυρώνεται ο Προϋπολογισμός της Περιφέρειας Αττικής 
οικονομικού έτους 2019.  

8. Την υπ’ αρ. 66/2017 (ΑΔΑ: ΩΣΚΞ7Λ7-ΩΣ8) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Αττικής, περί εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών  μελών της Οικονομικής 
Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής. 

9. Την υπ’ αρ. 49410/25-02-2019 (ΑΔΑ ΨΒ2Ν7Λ7-ΚΡΘ) απόφαση της εριφερειάρχη Αττικής, 
περι μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Αττικής, σε 
Περιφερειακούς Συμβούλους και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής « Με εντολή 
Περιφερειάρχη’» σε προϊσταμένους της Περιφέρειας Αττικής που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 
680/τ.Β΄/28-2-19, όπως τροποποιήθηκε με την αρι.22410/09-11-2018 (ΦΕΚ5208/Β¨) 
απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής                                                                                                                                                                                                                                                              

10. Την υπ’ αρ. οικ. 48105/6-3-2017 απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής περί ορισμού 
Αντιπεριφερειάρχη και Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής(ΦΕΚ 114/ Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ./10-3-
2017). 

11. Την αριθ. 1093792/52/5244/00161/06-101989 Υ.Α. «Είσπραξη εσόδων υπέρ τρίτων από 
Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες» (ΦΕΚ 2001/τ.Β΄/11-11-1999) ανατέθηκε στις Δ.Ο.Υ. η 
είσπραξη των εσόδων των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων και η συμμετοχή των 
Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων στη δαπάνη για την είσπραξη των εσόδων που 
εισπράττονται για λογαριασμό τους καθαρίζεται σε 10% που κατατίθεται στον ειδικό 
λογαριασμό που τηρείται στην Τράπεζα της Ελλάδας με την ονομασία «Δικαιώματα 
Βεβαίωσης και Είσπραξης Εσόδων Υπέρ Τρίτων». 

12. Την υπ’ αρ. πρωτ. 2305/3-1-2019  απόφαση Ανάληψη Υποχρέωσης (ΑΔΑ: 992Ξ7Λ7-ΧΘΒ) 
13. Την με αρ.πρ. 24930/15(δις)/29-06-2017 απόφαση της Διεύθυνσης Ανάπτυξης  του 

Κεντρικού Τομέα Αθηνών Τμήμα Ανωνύμων Εταιρειών με την οποία επιβλήθηκε στην 
«ΠΕΛΑΣΓΑΙΑ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» πρόστιμο ύψους εκατόν πενήντα ευρώ (150,00 €), επειδή υπέβαλε στο Γενικό 
Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) εκπρόθεσμα με αρ. πρωτ.649817/06-10-2016 αντίγραφο 
πρακτικών Γενικής Συνέλευσης της 31-05-2016.  

14. Το με αρ. πρωτ. οικ.19851/20-09-2017 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης της Π.Ε. Κεντρικού 
Τομέα Αθηνών  καταλογίστηκε το πρόστιμο στη ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών, η οποία βεβαίωσε το 
εν λόγω πρόστιμο με αρ. ταμειακής βεβαίωσης 2306/30-01-2018.  

15. Με το με αριθ. οικ. 11469/09-07-2018 ο φάλελος της «ΠΕΛΑΣΓΑΙΑ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με ΑΡ. Γ.Ε.ΜΗ. 
128462001000 διαβιβάστηκε στην Διεύθυνση Ανάπτυξης  του Βόρειου Τομέα Αθηνών 
Τμήμα Ανωνύμων Εταιρειών, λόγω αλλαγής έδρας της εν λόγω εταιρείας.   

 Την αρ. πρωτ. 13058/01-08-2018 αίτηση της ΠΕΛΑΣΓΑΙΑ ΑΕ, που υποβλήθηκε από την 
Μποζίκη Ρένα, με την οποία μας υποβάλει 
α. Αντίγραφο από τη ΑLPHA WEB BANKING με αναλυτικά στοιχεία της  συναλλαγής με 
αριθμό 201709070960136266 στις 07/09/2017 που φαίνεται η επιτυχής συναλλαγή για 
μεταφορά, από το λογαριασμό με αριθμό GR3201401160116002002016079 που τηρεί η 
εταιρεία στην ALPHA BANK, στο λογαριασμό GR6001401490149032001000072 της 
Περιφέρειας Αττικής – ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – ΑΝΕΙΔΙΚΕΥΤΑ ΕΣΟΔΑ ΚΑΕ64005 
ποσού 75,00 € που αφορά το ανωτέρω πρόστιμο για την Περιφέρεια. 
β. Αντίγραφο του σημειώματος πληρωμής από την ΑΔΕΕ  με ταυτότητα οφειλής 
800542189 900115973 180230600001 για το ποσό  των 150,00  που αφορά το ανωτέρω 
πρόστιμο (50% στο ΚΑΕ 3739 ΚΑΙ 50% στον ΚΑΕ 64005 που αφορά έσοδα της 
Περιφέρειας Αττικής). 

ΑΔΑ: 6ΛΑΨ7Λ7-Ζ24



 

 3 

γ. Εξόφληση της ανωτέρω βεβαιωμένης οφειλής με την ανωτέρω ταυτότητα οφειλής με 
αριθμό συναλλαγής από το λογαριασμό της ΠΕΛΑΣΓΑΙΑ ΑΕ με Νο  
GR3201401160116002002016079 που τηρεί την ALPHA BANK ποσού 153,60 € που από 
αυτό 150,00 € αφορά το ανωτέρω πρόστιμο και 3,60 € προσαυξήσεις από την ΑΑΔΕ 
 

  
 Το  με αρ. πρωτ. 13058/03-09-2018 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης της Π.Ε. Βόρειου 

Τομέα Αθηνών διαβίβασε Ατομικό Φύλλο Έκπτωσης για το εν λόγω πρόστιμο ποσού 75,00 
€ στη ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών, η οποία μας έκανε επιστροφή του ΑΦΕΚ διαγραφής διότι το 
ποσό του προστίμου έχει αποδοθεί στην υπηρεσία μας. 

 Την με από 20/9/2018 ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ανά ΑΦΜ της Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ Αθηνών του 
ΚΑΕ 64005 της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ για το Φεβρουάριο 2018, όπου υπάρχει η 
ΠΕΛΑΣΓΑΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με ΑΦΜ 800542189 και με ποσό εξήντα επτά ευρώ 
και πενήντα λεπτά (67,50 €) που μας διαβίβασε η Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΑΘΗΝΩΝ με το με αρ. 
πρωτ. 50766/25-9-2018 έγγραφο της. 

 Την ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΥΠΕΡ ΝΠΔΔ 4ου 2018 της ΓΕ. 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΠΛΗΡ. ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ (Δ/ΝΣΗ 30η-τμήμα Α) για την Περιφέρεια Αττικής 
και Αντίγραφο της κινήσεως λογαριασμού της Περιφέρειας Αττικής στην ALPHA BANK 
όπου αποδεικνύεται η είσπραξη του ανωτέρου ποσού.  

 
 Τη με αρ. πρωτ. 13179/16/22-07-2016 απόφαση της Διεύθυνσης Ανάπτυξης  του Βόρειου  

Τομέα Αθηνών Τμήμα Ανωνύμων Εταιρειών την οποία  επιβλήθηκε πρόστιμο ποσού € 
150,00 στην Ανώνυμη Εταιρεία με την επωνυμία: NUR MOH  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΗΛΙΟΘΕΡΜΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  επειδή υπέβαλε στο Γενικό Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) 
εκπρόθεσμα με αρ. πρωτ. 44010/4-7-2016:  
α. αντίγραφο πρακτικών Διοικητικού Συμβουλίου της 16-09-2017.  

 Το με αρ. πρωτ. οικ. 27399/23-11-2016 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης της Π.Ε. Βόρειου 
Τομέα Αθηνών στη Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΑΘΗΝΩΝ για αποστολή του χρηματικού καταλόγου που 
καταλογίστηκε στην NUR MOH  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΙΟΘΕΡΜΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ το εν 
λόγω πρόστιμο. 

 Το με αρ. βεβαίωσης 1870/02-02-2017 της Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ του ανωτέρου 
χρηματικού καταλόγου ποσού 150,00 € 

 Την αρ. πρωτ. .19905/20-10-2017 αίτηση της NUR MOH AE   στην  Διεύθυνσης Ανάπτυξης  
του Βόρειου  Τομέα Αθηνών Τμήμα Ανωνύμων Εταιρειών με την οποία ζητάει όπως η 
υπηρεσία προβεί σε επιστροφή (έκπτωση) λόγω διπλής καταβολής προστίμων και  
κατέθεσε: 
α. το  Α/Α 4044/21-04-2017 Διπλότυπο Είσπραξης τύπου Α της ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών με το 
οποίο πλήρωσε το παραπάνω πρόστιμο με αρ. βεβαίωσης της Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ 
1870/2-2-16 και με αρ. πρωτ.13179/22-7-2016 της Δ/νσης Ανάπτυξης της Π.Ε. Βόρειου 
Τομέα Αθηνών  
β. . το  Α/Α 20182/22-08-2016 Διπλότυπο Είσπραξης τύπου Α της ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών με το 
οποίο πλήρωσε για δεύτερη φορά το παραπάνω πρόστιμο με αρ. βεβαίωσης της Δ.Ο.Υ. 
ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ 1870/2-2-16 και με αρ. πρωτ.13179/22-7-2016 της  Δ/νσης Ανάπτυξης της 
Π.Ε. Βόρειου Τομέα Αθηνών. 

 Το με  αρ. πρωτ. 19905/17/19-6-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Ανάπτυξης  του Βόρειου  
Τομέα Αθηνών Τμήμα Ανωνύμων Εταιρειών με το οποίο διαβίβασε Ατομικό Φύλλο 
Έκπτωσης στη Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ για το συγκεκριμένο πρόστιμο. 

 Το από 12-7-2018 αντίγραφο του Ατομικού Φύλου έκπτωσης με αρ. ΒΕΤΕΚ 3659 του 
συγκεκριμένου προστίμου. 

 Τη με αρ. πρωτ.41247, 41248/08-08-2018 βεβαίωση της Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ για 
επιστροφή στην NUR MOH ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΙΟΘΕΡΜΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ με ΑΦΜ 
998383666 του ανωτέρου προστίμου. 

 
 Την με από 08/08/2018 ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ανά ΑΦΜ της Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ Αθηνών του 

ΚΑΕ 64005 της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ για το Απρίλιο 2018, όπου υπάρχει η NUR MOH 

ΑΔΑ: 6ΛΑΨ7Λ7-Ζ24



 

 4 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΙΟΘΕΡΜΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ με ΑΦΜ 998383666 και με ποσό 
εξήντα επτά ευρώ και πενήντα λεπτών  (67,50 €) 

 Την ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΥΠΕΡ ΝΠΔΔ 4ου 2018 της ΓΕ. 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΠΛΗΡ.ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ (Δ/ΝΣΗ 30η-τμήμα Α) για την Περιφέρεια Αττικής και 
Αντίγραφο της κινήσεως λογαριασμού της Περιφέρειας Αττικής στην ALPHA BANK όπου 
αποδεικνύεται η είσπραξη του ανωτέρου ποσού.  

 
 
 

 Τη με αρ. πρωτ. 19540/16/22-07-2016 απόφαση της Διεύθυνσης Ανάπτυξης  του Βόρειου  
Τομέα Αθηνών Τμήμα Ανωνύμων Εταιρειών την οποία  επιβλήθηκε πρόστιμο ποσού € 
150,00 στην Ανώνυμη Εταιρεία με την επωνυμία: NUR MOH  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΗΛΙΟΘΕΡΜΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  επειδή υπέβαλε στο Γενικό Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) 
εκπρόθεσμα με αρ. πρωτ. 59675/21-4-2016:  
α. έκθεση των ελεγκτών επί των οικονομικών καταστάσεων της χρήσης 31-12-2014.  

 Το με αρ. πρωτ. οικ. 1308/23-01-2017 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης της Π.Ε. Βόρειου 
Τομέα Αθηνών στη Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΑΘΗΝΩΝ για αποστολή του χρηματικού καταλόγου που 
καταλογίστηκε στην NUR MOH  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΙΟΘΕΡΜΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ το εν 
λόγω πρόστιμο. 

 Το με αρ. βεβαίωσης 2886/21-02-2017 της Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ του ανωτέρου 
χρηματικού καταλόγου ποσού 150,00 € 

 Την αρ. πρωτ. .19905/20-10-2017 αίτηση της NUR MOH AE   στην  Διεύθυνσης Ανάπτυξης  
του Βόρειου  Τομέα Αθηνών Τμήμα Ανωνύμων Εταιρειών με την οποία ζητάει όπως η 
υπηρεσία προβεί σε επιστροφή (έκπτωση) λόγω διπλής καταβολής προστίμων και  
κατέθεσε: 
α. το  Α/Α 4044/21-04-2017 Διπλότυπο Είσπραξης τύπου Α της ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών με το 
οποίο πλήρωσε το παραπάνω πρόστιμο με αρ. βεβαίωσης της Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ 
2886/21-2-16 και με αρ. πρωτ.19540/12-9-2016 της Δ/νσης Ανάπτυξης της Π.Ε. Βόρειου 
Τομέα Αθηνών  
β. . το  Α/Α 2412/12-10-2016 Διπλότυπο Είσπραξης τύπου Α της ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών με το 
οποίο πλήρωσε για δεύτερη φορά το παραπάνω πρόστιμο με αρ. βεβαίωσης της Δ.Ο.Υ. 
ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ 2886/21-2-16 και με αρ. πρωτ.19540/12-9-2016 της  Δ/νσης Ανάπτυξης της 
Π.Ε. Βόρειου Τομέα Αθηνών. 

 Το με  αρ. πρωτ. 19905(δις)/17/19-6-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Ανάπτυξης  του 
Βόρειου  Τομέα Αθηνών Τμήμα Ανωνύμων Εταιρειών με το οποίο διαβίβασε Ατομικό 
Φύλλο Έκπτωσης στη Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ για το συγκεκριμένο πρόστιμο. 

 Το από 12-7-2018 αντίγραφο του Ατομικού Φύλου έκπτωσης με αρ. ΒΕΤΕΚ 3658 του 
συγκεκριμένου προστίμου. 

 Τη με αρ. πρωτ.41247, 41248/08-08-2018 βεβαίωση της Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ για 
επιστροφή στην NUR MOH ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΙΟΘΕΡΜΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ με ΑΦΜ 
998383666 του ανωτέρου προστίμου. 

 Την με από 08/08/2018 ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ανά ΑΦΜ της Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ Αθηνών του 
ΚΑΕ 64005 της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ για το Απρίλιο 2018, όπου υπάρχει η NUR MOH 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΙΟΘΕΡΜΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ με ΑΦΜ 998383666 και με ποσό 
εξήντα επτά ευρώ και πενήντα λεπτών  (67,50 €) 

 Την ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΥΠΕΡ ΝΠΔΔ 4ου 2018 της ΓΕ. 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΠΛΗΡ.ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ (Δ/ΝΣΗ 30η-τμήμα Α) για την Περιφέρεια Αττικής και 
Αντίγραφο της κινήσεως λογαριασμού της Περιφέρειας Αττικής στην ALPHA BANK όπου 
αποδεικνύεται η είσπραξη του ανωτέρου ποσού.  

 
 

Εισηγούμαστε 
 

για την έγκριση δαπάνης που αφορά την επιστροφή των ανωτέρων  προστίμων   ποσού διακοσίων 
δύο ευρώ και πενήντα λεπτών (202,50€) ως αχρεωστήτως καταβληθέν στις  παρακάτω εταιρείες. 
 

ΑΔΑ: 6ΛΑΨ7Λ7-Ζ24



 

 5 

Α/Α                           ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΑΦΜ ΠΟΣΟ 

1 
ΠΕΛΑΣΓΑΙΑ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
800542189 67,50 

2 
NUR MOH  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΗΛΙΟΘΕΡΜΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ   998383666 
67,50 

3 
NUR MOH  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΗΛΙΟΘΕΡΜΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ   998383666 
67,50 

    
  ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ €  202,50 

 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ. 02072, ΚΑΕ 3199 “Λοιπές επιστροφές εσόδων” με το ποσό των 
διακοσίων δύο ευρώ και πενήντα λεπτών  (202,50 €)  του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας 
Αττικής οικονομικού έτους 2019. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα  αποφασίζει 

 Την έγκριση δαπάνης που αφορά την επιστροφή των ανωτέρων  προστίμων   ποσού διακοσίων 
δύο ευρώ και πενήντα λεπτών (202,50€) ως αχρεωστήτως καταβληθέν στις  παρακάτω εταιρείες. 
Α/Α                           ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΑΦΜ ΠΟΣΟ 

1 
ΠΕΛΑΣΓΑΙΑ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
800542189 67,50 

2 
NUR MOH  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΗΛΙΟΘΕΡΜΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ   998383666 
67,50 

3 
NUR MOH  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΗΛΙΟΘΕΡΜΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ   998383666 
67,50 

    
  ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ €  202,50 

 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ. 02072, ΚΑΕ 3199 “Λοιπές επιστροφές εσόδων” με το ποσό των 
διακοσίων δύο ευρώ και πενήντα λεπτών  (202,50 €)  του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας 
Αττικής οικονομικού έτους 2019. 
 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 

 
Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Τζίβα Αιμιλία  
Νερούτσου Μαρία 
Τσούπρα Ιωάννα 
Λεβέντη Αγγελική 
Μεταξά Ειρήνη 
Χριστάκη Μαρία 
 

 

ΑΔΑ: 6ΛΑΨ7Λ7-Ζ24


		2019-04-18T12:06:05+0300
	Athens




